
  УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

   серпня 2022 року м. Чернігів           № 

Про внесення змін до 
Програми підтримки малого
та середнього підприємництва
у м. Чернігові на 2021-2025 роки 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 
підприємництва в Україні», підпункту 1 пункту «а» статті 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  рішення виконавчого 
комітету від 18 квітня 2022 року № 85 «Про підтримку бізнесу міста 
Чернігова», враховуючи негативні соціально-економічні наслідки, завдані 
російською військовою агресією, та з метою підтримки малого і середнього 
підприємництва у м. Чернігові виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити зміни до Програми підтримки малого та середнього
підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII- 23, а саме: 
викласти розділ 4 «Заходи Програми підтримки малого та середнього 
підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки» в редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО


